ullis hinciones tuas **Q**uā nulli hincio-
nū tuarū in serue me: et exercebor i mi-
rabilib' tuis **D**ormitauit aia mea
p'cedio: cōfirma me i vbis tuis **Q**uā in-
iquitas a moue a me: et de lege tua mi-
serē mei **Q**uā vitans elegi: iudicia
tua nō sū oblitus **A**d hēli testimonijs
tuis dñe: noli me cōfunde **Q**uā mada-
toz tuoz amiri: ai dilatasti cor meū
An Alleluia vj **Capitulum** **R**egi solorum
i mortali i visibili soli deo honor & glā:
i sola solorū amen **In** aduēnū dñi **thx.**

Domine miserē nū te enī exp'atuum
esto brachiū nrū i mane: et salus
nrā in tpe tribulacōis. **Deo** grās **&** **Ex-**
ange dñe te **orā.** **I**n hac hora hui' dñi
tua nos q's dñe reple misēdia: ut p'
totū diē exultātes in tuis laudibus
delētemur. **Et** fa' **p** **omn** **fidēs** **ka:**

Quiaq; vult saluus **thoban.**
Relle: ante oia opus ē vt tene-
at katholica fidem **Q**uā nisi
quāq; integram i violatūq; tenuit:

106
abiq; dubio in eimū pibit. **H**ides autē
catholica herē: vt vni dñi unitate
et unitatē i unitate venerem. **N**egō
fundetes plonas: negō subam sepantes.
Plia ē em plona pās: alia filij alia sps
sc̄i. **S**ed pās et filij et spūs sc̄i vna est
diuinitas: equalis glia coeterna maiest-
as. **Q**ualis p̄ talis filius: talis spūs
sc̄i. **I**n creatis p̄ i creatis filius: in
creatis spūs sc̄i. **I**mmēlus p̄ i mē-
lus filius: i mensus spūs sc̄i. **E**t
p̄ et̄nus filius: et̄nus spūs sc̄i. **E**t
t̄n nō tres et̄ni: sed vnus et̄nus. **S**icut
nō tres in creati nec tres i mēsi: sed vn⁹
i creatis et vn⁹ i mensis. **S**imilit̄ omp̄s
p̄ omp̄s filius: omp̄s spūs sc̄i. **E**t
t̄n nō tres omp̄ potētes: sed vnus omp̄s.
Ita d̄s p̄. d̄s filius: d̄s spūs sc̄i. **E**t
t̄n nō tres d̄i: sed vnus ē d̄s. **I**ta d̄ns
p̄ d̄ns filius: d̄ns spūs sc̄i. **E**t t̄n nō ts
d̄ni: sed vnus ē d̄ns. **Q**ua sic singilla-
tū vnāquāq; plona d̄ni ac d̄ni d̄ni:
xana vinitē appellim. **I**ta tres d̄ni vnit-

Dnos dicit: catholicam religionem prohibe-
mur. **P**ater a nullo est factus; nec creatus
nec genitus. **F**ilius a patre solo est; non
factus nec creatus sed genitus. **S**piritus
sanctus a patre et filio; non factus nec creatus
nec genitus sed procedens. **A**nus ergo
patris non tres patres; unus filius non tres filii;
unus spiritus sanctus non tres spiritus sancti. **E**t
hanc unitatem nihil plus aut posterius;
nihil maius aut minus. **S**ed tunc tres per-
sone coeternae sibi sunt: et coequales. **I**tem
ut patet supra dictum est: et unitas
in trinitate et unitas in unitate veneranda
sunt. **Q**ui vult se salvum esse: immo deum
tate sentiat. **S**ed necessarium est ad eternam
salutem: ut in unum quoque deum non unum
et fideliter credat. **E**t ergo fides ista: ut
credamus et confiteamur quod dominus noster Iesus
Christus dei filius deus et homo est. **D**eus est ex sub-
stantia ante secula genitus: et homo est ex sub-
stantia in seculo natus. **P**erfectus deus per-
fectus homo ex aetate rationali et humana
aetate subsistens. **Q**ualiter patet secundum dominum

107
mitate: minor pro sed in humanitate
Qui licet deus sit et homo: non deo tantum
sed unum est christus. **T**unc autem non nulli longi di-
uinitatis in carne: sed ad illi proprie huma-
nitate in deo. **T**unc omnino non deus huius
sube: sed unitate persone. **N**am sic aia
rational et immo vnus est homo: ita deus et ho-
mo vnus est christus. **Q**ui passus est pro salute nostra:
descendit ad inferos: tertia die resurrexit
a mortuis. **A**scendit ad celos: sedes ad
dexteram dei patris omnipotentis: inde ven-
turus iudicare vivos et mortuos. **A**d
aduentum omnes homines resurgere hinc cum
corpore suis: et redditurus sit de factis
proprie ratione. **E**t qui bona egerint ibunt
in vitam eternam: qui vero mala: in ignem eter-
num. **H**ec est fides catholica: qua nisi
quisque fideliter firmiter crediderit saluus
esse non poterit. **G**loria. **B**enedicite nos deus
deus noster benedicat nos deus. **E**t misericorditer in omnes
fines terre. **O**mnipotens sempiternus deus
qui dedisti sanctorum tuorum. **Requie**
in festo trinitatis. Ad te nam psalmi.

Legem pone mi dñe viā iustitiam
conū tuar: et exquirā eā temp
Dam i tēllē et seruitor le
gem tuā: et custodia illa in toto
corde meo. **D**educ me in semita man
datoꝝ tuor: q̄a ipam volu. **I**nclina cor
meū i testimōia tua: et nō in auaritiā.
Averte oculos meos ne videat vanitātē:
i viā tuā viuifim me. **S**tatus leuō tuo
eloq̄i tuū: i timore tuo. **I**mputa oppro
briū meū qd̄ suspicatis sum: quia ue
dicia tua iocunda. **E**cce cepiui man
data tua: i equitate tua viuifim me.
Et ueniat sup me misericōdia tua. **Deu.**
Adñe: salutare tuū sedm eloquiū
tuū. **E**t i iudēlo exprobrantib⁹ in verbum:
quia speraui in sermōib⁹ tuis. **E**t ne au
feras de ore meo v̄bū veritatis v̄sq̄ qua
rē: quia i iudicib⁹ tuis sup speraui. **E**t cu
stodiā legem tuā sp̄: i scdm et i scdm s̄d̄.
Et ambulabā i latitudine: quia man
data tua exquisiui. **E**t loquebar i testi
monijs tuis in consp̄i regū: et nō s̄m

debar. **E**t meditabar in mandatis tuis:
que dilexi. **E**t letitavi man^{us} meas ad
mandata tua que dilexi: et exercebor in
Memor esto **in** iustificationibus tuis. **Zai.**

Memori tuas tuas: in quo in spem de
disti. **H**ec me solata e in humilitate m
ea: quia eloqui tui vivificavit me. **S**up
bi inique agebat: vltis quoque: a lege aut
tia no declinavi. **M**emor fui iudiciorum
tuorum a seculo dñe: et solatus sum. **D**eter
no tenuit me: propter quod delinquebam
legem tuam. **Q**uoniam iniquitates meas
conternes tue: in loco peccatorum meorum. **M**e
mor fui nocte rois tui dñe: et custodivi
legem tuam. **H**ec facta e mihi: quia iustifi
cationes tuas exquisivi. **G**loria **in** illis v.

Cap. **D**eus veritas e: et qui manet in ver
tate in deo manet: et deus in eo. **V** **E**go
dixi dñe miserere mei. **S**icut autem mecum pro
piti in tui. **Deo ad dñm. Ps. ad dñm. Vlt.**

Deo mea dñe: dixi custodire le
gem tuam. **D**eptimus sum facere tuam
in toto corde meo: miserere mei. **In**

Propter quod custodivi legem tuam
in toto corde meo: miserere mei. **In**

sa la cum

eloquū tuū **O**rogitavi diās meas: et
in pedes meos ī testimoniā tuā **P**ar-
tus sum et nō sum turbatus: ut iusto-
diā mādata tuā **A**ures p̄torū cum-
plexi sūt me: et legem tuā nō sū obli-
tus **M**ediā nocte surgebā ad asire dī
tibi: sup̄ iudiciā iustificatiōis me **P**er-
trep̄s ē sum oīm timeāū te: et iusto-
diāū mādata tuā **M**isericordia tuā dñe
plena ē t̄ra: iustificatiōes tuās dōce me
Bonitātē fecisti mihi in oī die **T**estis
scdm̄ v̄bū tuū **B**onitātē et dis-
ciplīnā et sciētiā dōce me: quia mā-
data tuā credidi **P**rovisio hūilitati
ego deliqui: p̄p̄tia eloquū tuū custodiui
Bonus es tū: et ī bonitātē tuā dōce
me iustificatiōes tuās **M**ultiplicata
ē sup̄ me īiquitas sup̄borū: ē autē in
toto corde servitabor mādata tuā **O**-
gulatū ē sicut lac cor eorū: ego v̄lege-
tuā meditatus sum **B**onū in qua
hūilitasti me: ut discā iustificatiōes
tuās **B**onū in lex oris tui: sup̄ milia

auri et ar

109
Manus tue **q**uasi et agens **Joch.**
fererunt me et plasmaverunt me: da
m in tellectum ut dista mandata tua **q**uasi
timet te videbunt me et letabunt: qia i
vba tua sup spau **Q**uoniam dñe qia
equitas iudicia tua: et in veritate tua
humiliasti me **F**iat misericordia tua ut
lolet me: sicut in eloquium tuum sermo tuus
Veniunt in misericordias tue et vita:
qia lex tua meditatio mea e **Q**uoniam
dant superbi gloria i iuste iiquitate fere
it i me: e aut exercebor i mandans tu
is **Q**uoniam timetis te: et qui no
unt testimonium tua **F**iat cor meum im
maculatum i iustificationibus tuis: ut no
confundar **A**n Alleluia v. **Capitulum** **H**ic alia **Q**uoniam
portate: et sic ad implebitis legem
Dñs regit me et nihil in de erit. **S**ilv
pastue ibi me tollomunt. **o** **D**eus qui
aspicis omni nos vultu desitit. in ter
externisq; custodi: ut et ab omib; ad
utilitatem muniamur in corpe et a ma
nis cogitationibus in idem i me. **E**t in p

Defert i salu ad nona. Cap. 1
Dum tuu aia mea: et in vbum
tuu sup spau. Defertit oculi

mei i eloqui tuu: dicetes quado sola
beris me. Quia factus su sic vter in
prima: iustificatões mas no su obli
t. Quot sit dies fin tuu: quado facies
deplequentib? me iudiciu. Marant

m i iqui fabulatores: sed no vt lex tua
Oia madata tua vitas i iqui pleau
ti sut me adiuna me Paulomin?
sumant me mtra: e aut no derelq
madata tua. Sed in mltodia tua vi

uifica me: et custodia testimonia ouis
Fletu dñe: vbu tuu q tu lameth.

p manet i celo. In gnaio et gnatione
vitas tua: fundasti tra et p maet. Or
dinatõe tua p lenent dies: qm oia su

ut t. Nisi qd lex tua meditatio mea e:
tuc forte piller i huilt me. In etnu
no obliuiscat iustificatões tuas: quia
i ipis diuificasti me. Quis su e salu
me fac: qm iustificatões tua ex qsiu

Me exper.

110
Ne expectant patres ut possent me:
testimonia tua intellexi. **O**is illuminationis
vidi sine: laudem mandati tui nimis. **Mem.**

Quomodo dilexi legem tuam domine: tota
die meditatio mea est. **S**uper inimicos
meos prudentem me fecisti mandato tuo: quia
in eternum in est. **S**uper omnes doctores me intellexi:
quia testimonia tua meditatio mea est. **S**uper
senes intellexi: quia mandata tua quoniam

Prohibita mala prohibui pedes meos: ut
custodiam verba tua. **A**uditiis tuis non
declinavi: quia in lege posuisti in. **Q**ua
dulcia sunt mihi eloquia tua: super mel
ori meo. **M**andans tuis intellexi: propter
odium omnes vias iniquitatis. **A**nnulla in. **C**ap.

Ampli estis pro magno. **G**lorificate et
portate dominum in corpore vestro. **A**bruitas meis
munda me domine. **E**t ab abominabilibus preservo tuo. **O**ro.

Gratie tue quod super labia tuis tribue lar
gitate: ut mandata tua te operante ser
vates. **S**ola tuis prout vite prout et fu
ture. **E**t facta pro dominum. **H**ecunda: **S**erua
Ad tertiam. **P**salmi: **A**nnulla in. **C**ap.

Verba pedum meis in viam tuam:
et lumen seminis meis. **I**un-
tu: et statim custodire iudicia
iusticie tue. **H**uiliat⁹ su⁹ vsquaq;
dne viuifica me scdm viam tuam.
Voluntaria oris mei bñplacm fac dne:
et iudicia tua docere me. **A**ia mea in manib⁹
meis temp: et lege tua nō sū oblit⁹.
sunt priores laqueū m: et demādas tu-
as nō erant. **H**editate acyliu testimoia
tua in etnū: quia exultatio iordis mei sūt.
Indinavi cor meū ad faciedas iustifi-
cationes tuas in etnū: ppter retribucōne.
Quoniam odio habui: et lege tua. **S**amech.
dilexi. **A**duitor et susceptor me⁹ est tu:
et in vrbū tuū sup spau. **D**ecline a me
maligni: et situtabor mādātā dī mei.
Sustape me scdm eloquū tuū et viuā:
et nō confundas me ab expectatōe mea. **A**
uiuā me et saluus ero: et meditabor
in iustificationib⁹ tuis sp. **S**preuisti om̄s
discedetes a iusticijs tuis: qā i iusta
conspicō eorū. **P**reuaicātes reputau